



Notat fra VIP projektledermøde d. 12. April 2013

Tilstede:

Peter Thode Loft, Dorthe Zink Iversen, Hans Mikkelsen, Helene Pedersen, Jan Lund

Dagsorden:

1. Godkendelse af referat
2. Kort om status på afrapportering
3. VIP-temaer (gennemgang og fordeling af ansvar)
4. Plan/program for d. 16. og 17. maj
5. evt.

1: Referat fra sidste møde godkendt

2: Jan redegjorde kort for afrapporteringen og gjorde opmærksom på at der stadig mangler en hel del medfinansiering.

Jan påpegede at der samarbejdet mellem skolerne i forbindelse med denne afrapportering har fungeret fint. Tak for det.

3: Vip temaerne blev drøftet og der blev foretaget ændringer i forhold til enkelte temaer.

Det blev besluttet at de samme tema godt kan eksistere to steder i regionen, der skal blot foregå videndeling mellem disse.

Videndeling melle partnerskaber er også vigtig i de temaer som har mere overordnet karakter.

4: Jan fremlage plan for arbejdet d. 16. Maj. Planen er lavet i samarbejde med Helle Engelbrechtsen og bygger på at hver udviklergruppemedlem skal interviewe to VIP undervisere ud fra en spørgeramme udarbejdet af Helle og Jan.

Formålet skulle være at opnå en viden om hvad der har virket for den enkelte og for organisationen.

Hans fremførte at EA kolding ikke ønsker at måle på effekter i organisationen idet EA Kolding ikke mener at det er det projektet går ud på.

Dorthe udtrykker frustration over at der ikke i projektet er igangsat en evaluering, hvor ekstern evaluater foretager evalueringen. Dorthe giver udtryk for at hun EA Syd heller ikke ønsker at arbejde med det udarbejdede materiale.

Jan redegør for KnowledgeLabs rolle i projektet, samt for den kendsgerning at der er sket udskiftning i KnowledgeLabs personale og at deres fokus og kompetencer dermed er forandret.

Dorthe påpeger at det er EAL's ansvar at der bliver lavet en ekstern evaluering.

På baggrund af modstanden mod den fremsatte plan for dagen d. 16. Maj, blev det besluttet at lave noget mere fremadrettet på dagen, samt at Helle Engelbrechtsen ikke længere skal indgå i projektet.

Jan udtrykte frustration over at det arbejde der var blevet lavet blev forkastet og bad Hans om at hjælpe med at lave en ny plan for dagene, idet Jan ikke umiddelbart havde ideer til dagens indhold. Hans vil gerne hjælpe.

Helene foreslog at vi i stedet kunne undersøge om vi kunne bruge LEGO serious play til at skabe en fælles forståelse af hvad et Viden og Innovationspartnerskab er. Dette ville kunne bruges i det fremadrettede arbejde med partnerskaberne.

Helene indhenter tilbud.

d. 17. Maj skal bruges til at udfolde VIP temaerne samt til at få partnerskaberne kick-startet.

5: Intet til dette punkt